Die 11 Octobris mensis anno Domini 1818, ex Aemilio-Oarolo-Deside-
rato-Antonio-Iosepho, comite d'OuItremont de Wégimont et de Warf usée 
et ex Maria-Carola-Franclsca-Beatrice de Lierneux de Preste, tertia ex 
quatuor filiis, nata eodemque die baptizata est Aemilia-Olympia-Maria-
Antonia. Parentes non minus pie quam liberaliter eam educarunt. Quo
tidie cum famulis sacrosancto Missae sacrifìcio iidem intererant, pieta
tis erga Deum, caritatisque operibus erga proximum mira exempla prae
bebant. Tantum hoc magisterium Aemiliae animum adeo efficaciter for
mavit, ut vel a prima adolescentia perfectum quid ipsa visa sit common
strare. 

Anno 1837, parentibus morem gerens, Yictori, baroni van der Linden 
d'Hooghvorst, nupsit, viro pientissimi, qui uxoris consuetudine et exem
plo magis magisque in christiana perfectione profecit. Quatuor filios inde 
susceptos uterque sancte educaverunt. Anno 1847, Victore piissime, ut 
vixerat, demortuo, Aemilia, quasi altera S. Ioanna Francisca Frémiot 
de Chantal, Deum ad religiosam vitam eam vocantem, obstaculis spretis 
impedimentisque remotis, toto animo secuta est; atque Parisiis die 8 No
vembris a. 1855 Instituti Mariae Reparatricis initia posuit, assumpto no
mine Mariae a Iesu, cuius tamen primam formatam domum, Argento-
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ratensis Episcopi auctoritate, qui eidem sodalibusque religiosum impo
suit habitum, anno 1857 fundavit, nec multo autem post, plures alias 
domos, in hac quoque alma Urbe, constituit. 

Novae huius religiosae familiae finis eo spectabat, ut sacrae virgines, 
Mariae Immaculatae quasi vices gerendo, innumeras offensas divinae 
Maiestati illatas repararent, atque per duodecim diei horas Sanctissi
mum Eucharistiae Sacramentum sollemniter expositum adorarent. Vo
luit quoque Dei famula suae Societatis domicilia mulieribus patere, quae 
piis exercitationibus aliquot dies impendere cuperent. 

Difficile dictu est quot molestias, angores, calumnias in Societate 
condenda atque regenda fuerit passa; omnia autem, Deo unice confisa, 
fortiter superavit. 

Florentiae, dum ab Urbe Bruxellas versus iter faceret, die 22 Fe
bruarii a. 1878, Ecclesiae sacramentis, apostolicaque benedictione robo
rata, quam Leo XIII, nudius tertius Summus Pontifex electus, ad eam 
transmiserat, divinae voluntati perfecte se committens, Maria a Iesu 
placidissime decessit. Eius corpus Romam delatum in agro Verano de
positum fuit. 

Sanctitatis fama, qua vivens virtutum splendore Dei Famula sibi 
conciliaverat, causa fuit ut Ordinaria auctoritate, super eadem fama, 
super scriptis atque cultu liturgico nunquam ei exhibito, in curiis Leo-
diensi ac Romana inquisitiones fierent, atque ad Sacram hanc Congrega
tionem deterrentur.